de rsildilu meo qui dicilur leJditus piscium, quem
Ambi.inis habeo ; prelerea vendidi Firmino Ruffo

prediclo cullurom meam quaui habebam in terri-

torio Ambianeosi, sicut itur ab Ambianis ad Sanc-

liim Jobannem, silam jusla clausum Tainfridi Mone-

larii. Vendidi etiam Matbeo de Croy prefalo qua-

luordecim jornalia terre sita in territcrio Ambianensi

anle clausum Tainfridi Monelatii supradicti. Hec

autem omnia vendidi prefdlis civibus pro mille et

quingeiitis tl quinqunginta libris parisiensiurn michi

numeralis. Et hec omnia a me vendita, sicut superius

Bunt expressa, ad opus diclorum burgensium in

manu rcverendi patris ac doniini mei Gaufridi, Dei

gratia Ambianen«is episcopi, resignavi. Et ipso de

biis omnibus supradictis cives saisivil et inveslivit

autediclos et recepil in bomines. Ego siquidem et

beredes mei prefatis civibus et eoruni beredibus sive

successoribus bec omnia supradicta a me vendita

tenemur garandizare per abandonium omnium rerum

nostraru m contra omnes qui juriet legi stare voluerint.

Istud autem inconcussum nolo ]ireteriri quod prefati

çives, heredes eorum sive successores, de prefatis cen-

sibus reddenl annuatim celario canonicorum Ambia-

nensium très solidos et très capones ecclesie Sancli

Martini ad Jumellos, Iriginta et septeni denarios

presbitero Sancti Firmini de Castellione, deeem soli-

des presbitero Sancli Michaeli?, trigiuta el seplem

denarios Thomo Monetario, duos solidos et duos ca-

pones hospitalarie Ambianensi, deeem solidos, Firmino

Monetario, deeem solidos el deeem capones, ecelcsie

Sancti Nirbolai Ambianensi, quatuor solidos et qua-

tuor capones. Promisi insuper dictis civibus, fidei mee

sacramento corporaliter preslilo, quod contra banc ven-

dilionem de cetero non venirem... Et ut hoc sit fir-

mum el stabile in perpetuum, presentem cartam

sigilli mei niunimiue roboravi. » Décembre 1234. Sceau

do Girard de Picquigny, vidame d'Amiens, cire verte,

sur lacs de soie (détruit) ; contre sceau : circul. ; écu

fascé de six pièces, à la bordure ; lég:.... riNCu... —
Saisine donnée par Geoffroy d'Eu, évêque d'Amiens,

des biens vendus par l'acte précédent par « Girardus,

vicedominus Ambiauensis, dominus Pincbonii, mile.=,

• vir nobilis, homo noster, de assensu el voluntate nos-

tra...Seiendum est autem quodcum domina Lora, uxor

Girardi prefati, in biis omnibus baberet dotalieium,

ipsum dotalieium in manu magistri Picardi deSancla

Fide, canonici et officiali? nostri Ambiauensis, a nob s

Specialilera(lbocdcstinali...resignavit...quia suftîi'iens